Уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
за период с 01 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

	№ п/п 
	Фамилия, имя, отчество  
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс

портные средства 
	Деклари

рованный годовой доход за 2021год
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретения имущества, источники)  
	Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчуждённых в течение отчётного периода в результате безвозмездной сделки   

	
	
	
	Вид объек-та 
	Вид собствен

ности 
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо

ложения
	Вид объекта 
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо

ложения
	
	
	
	

	1
	Буянова Елена Юрьевна
	Депутат Совета депута

тов
	Квартира
Квартира

квартира
	1/12

¼
Индивидуальная

Индивидуальная
	123,6

123,6
34,2

61,4
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	КИА РИО

Лада Приора
	826117,71
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	1/12

1/4
	123,6

123,6
	Россия
	
	
	
	
	123381,72
	
	


